

PACHET MATERIALE ELECTRICE UM01110 CONFOM OFERTA

I.D.: 75461716

Data publicarii: 17.11.22 Coduri CPV: 31600000-2

Pretul estimativ: 8.364,42 RON - 8.364,42 RON

Descriere: Poz. Articol UM Cant. Pret Valoare Valoare min. lei fara TVA lei fara TVA cu TVA 1 MORSETA 6 MMP 812.376 Buc 10 5,90 59,00 70,21 2 MORSETA _10 MMP 812.378 Buc 3 9,97 29,91 35,59 3 BANDA IZOLATOARE NEAGRA PE-2112001 Buc 20 2,95 59,00 70,21 4 CORP ILUM LED 40W IP20 (fiag) 120cm SLIM LED 6400K 667 VT-8-B4u0c 50 64,23 3211,50 3821,68 5 CIL IP65 60CM 18W 6000K 1440 lm VT Buc 4 38,24 152,96 182,02 6 STARTER 4-65W PHILIPS S10 Buc 40 1,99 79,60 94,72 7 ASFORA INTRERUPATOR 10A Schneider EPH0100121 Buc 20 9,32 186,40 221,82 8 CAPAC DOZA CU URECHI PT DOZA 70x85 mm 39-055 Buc 60 0,55 33,00 39,27 9 SCH TABLOU 12 POZITII PT MIP11112T Buc 1 57,89 57,89 68,89 10 SCHE VIGI 1P+N 25A 4.5KA RCBO EZ9D32625 Buc 1 98,17 98,17 116,82 11 ASFORA COMUTATOR 10A Schneider EPH0300121 Buc 12 11,83 141,96 168,93 12 SCHC COMUTATOR PT IP44 WDE000550 Buc 10 13,60 136,00 161,84 13 ASFORA PRIZA DUBLA 2P+E ST Schneider EPH9900121 include TBVu 0c.05 lei 42 13,47 565,74 673,23 14 SCHC PRIZA DUBLA CU CAPAC PT IP44 WDE000525 include TV 0.B0u5c lei 5 30,37 151,85 180,70 15 SCHC PRIZA SIMPLA CU CAPAC PT IP44 WDE000543 include TV 0B.0u5c lei 5 13,60 68,00 80,92 16 CANAL CABLU 25x25 PVC ML 100 2,22 222,00 264,18 17 CABLU MYF 2.5 ALBASTRU H07V-K ML 200 1,30 260,00 309,40 18 CABLU MYF 2.5 ROSU H07V-K ML 200 1,30 260,00 309,40 19 CABLU MYF 2.5 GALBEN/VERDE H07V-K ML 200 1,30 260,00 309,40 20 CABLU MYF 4 ROSU H07V-K ML 100 2,14 214,00 254,66 21 CABLU MYF 4 GALBEN/VERDE H07V-K ML 100 2,17 217,00 258,23 22 CABLU MYF 4 ALBASTRU